Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

30.04.2004    357 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2004      №  357

г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в состав комиссий

при администрации района

В связи с кадровыми изменениями      п о с т а н о в л я ю :

1. Вывести из состава комиссий при администрации района Александрова А.П., Борисова Н.Н., Гусарова Л.В., Залогина О.В., Константинова С.В., Леонидова С.Г., Никитина В.С., Самакова М.Н.

2. Ввести Петрова Г.С. в состав следующих комиссий:

- организационный комитет по подготовке и проведению празднования 60-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне;

- районный совет общественности.

3. Ввести Петрова Г.С. в состав  и назначить его председателем следующих комиссий:

- районная комиссия по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий;

- районная санитарно-противоэпидемическая комиссия;

- комиссия по предварительному рассмотрению документов на звание «Ветеран труда»;

- координационный совет по охране и условиям труда и содействия занятости населения;

- опекунская комиссия по работе с недееспособными вследствие душевной болезни и слабоумия лицами;

- районная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- комиссия по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий;

- районная комиссия по квотированию рабочих мест для инвалидов;

- районная наблюдательная комиссия содействия работе учреждений, исполняющих уголовные наказания и социальной помощи лицам, отбывшим наказание;

- районная конкурсная комиссия по целевому использованию средств Пенсионного фонда Российской Федерации;

- районный межведомственный профилактический совет;

- районная комиссия по профилактике правонарушений.

4. Ввести Акчурина О.В. (по согласованию) в состав следующих комиссий:

- районная комиссия по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту;

- координационный совет по обеспечению своевременности и полноты поступления доходов в бюджет;

- районный совет общественности.

5. Ввести Иванову О.Л. в состав следующих комиссий:

- районная комиссия по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту;

- организационный комитет по подготовке и проведению празднования 60-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне;

- районный совет общественности.

6. Ввести Михайлова А.Г. (по согласованию) в состав следующих комиссий:

- межведомственная комиссия;

- районная наблюдательная комиссия содействия работе учреждений, исполняющих уголовные наказания и социальной помощи лицам, отбывшим наказание.

7. Ввести Шипулина С.В. в состав следующих комиссий:

- районная комиссия по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий;

- комиссия по установлению трудового стажа работников;

- рабочая группа по реализации федеральной целевой программы «Государственные жилищные сертификаты»;

- районный совет по взаимодействию с религиозными объединениями;

- районная комиссия по контролю за поступлением арендной платы за землю;

- комиссия по приватизации и управлению муниципальным имуществом;

- комиссия по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий.

8. Ввести Варнакова Б.Б. (по согласованию) в состав следующих комиссий:

- градостроительный совет;

- комиссия по лицензированию розничной торговли алкогольной продукцией и других видов деятельности;

- районная комиссия по отводу земельных участков для строительства;

- комиссия по координации деятельности по организации благоустройства и обеспечению надлежащего санитарного состояния населенных пунктов района;

- районная комиссия по приемке в эксплуатацию индивидуальных жилых домов в сельской местности;

- межведомственная комиссия.

9. Утвердить следующий состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района по экономическим вопросам (председатель комиссии)

	Виноградов М.П.
	-
	заместитель главы администрации района - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия (заместитель председателя комиссии)

	Капустин Ю.М.
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (заместитель председателя комиссии)

	Акчурин О.В.
	-
	начальник РОВД (по согласованию)

	Алексеев Н.Ф.
	-
	начальник ЛТЦ (по согласованию)

	Варнаков Б.Б.
	-
	начальник ПЧ-34 (по согласованию)

	Григорьев Г.П.
	-
	заместитель главы администрации района – начальник районного отдела образования

	Данилов А.В.
	-
	главный врач МУЗ "Марпосадская ЦРБ"

	Демидов А.Г.
	-
	военный комиссар района (по согласованию)

	Игнатьев А.Г.
	-
	заместитель внешнего управляющего МУП "МПО ЖКХ" (по согласованию)

	Николаев А.В.
	-
	заместитель главы городской администрации

	Николаев С.А.
	-
	начальник ГИМС, спасательной станции (по согласованию)

	Петров М.В.
	-
	главный врач ЦГСЭН (по согласованию)

	Сапожников А.В.
	-
	начальник отделения Госпожнадзора Мариинско-Посадского района (по согласованию)

	Сергеев И.С.
	-
	директор лесхоза (по согласованию)

	Терентьев В.Г.
	-
	начальник Марпосадского РЭС (Северные сети)

	Чернова О.С.
	-
	председатель Мариинско-Посадского райпо

Глава                                                                                     А.Т. Юдин